様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

瑞浪市社会福祉協議会会長　様

住　所

学校名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

令和２年度　福祉協力校事業補助金交付申請書

　令和２年度福祉協力校事業補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

1． 添付書類
①令和２年度　福祉協力校事業計画書（様式１－２）
[bookmark: _GoBack]②令和２年度　福祉協力校事業収支予算書（様式１－３）